קשה להשתחרר מן הרושם

כי מדובר בניסיון לדחות את המשך משפטו של הנאשם.

- בידי להיעתר לבקשה. החלטתי מיום 7.11.19 בדבר ביטול הפניית הנאשם לתסקיר שירות מבחן לאור האמור, אין
תיוותר בעינה.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"א חשוון תש"פ, 19 נובמבר 2019, בהעדר
הצדדים.